

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului edificiului Garaje

Valoarea de deviz 87 322,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	150,000	43,60 43,20	6 540,00 6 480,00
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	30,000	44,10 42,90	1 323,00 1 287,00
3	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (se va alege mortar marfa sau nisip cu ciment)	m2	30,000	78,44 24,50	2 353,26 735,00
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	165,000	14,37 2,80	2 371,21 462,00
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EKP+Uniflex EPP)	m2	165,000	217,32 54,40	35 857,24 8 976,00
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv 125MM (se exclude cot jgeab)	m	17,000	231,26 21,00	3 931,50 357,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D90 (se exclude pilnii de curatire, piese de legatura)	m	8,000	171,43 24,50	1 371,40 196,00
8	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (se exclude nisip ciment mortar,var) k man 0.6	m	16,500	238,78 55,56	3 939,87 916,74
9	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm (se excude nisip,ciment mortar,var) k man 0.6	m	17,000	86,66 38,70	1 473,16 657,90
10	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aerator), (se exclude tabla,nit,aliaj,combustibil) k sal 0.5	buc	4,000	106,61 76,25	426,45 305,00
11	pret de piata	Pret de piata	buc	4,000	104,16 0,00	416,64 0,00
12	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie	t	1,000	55,50 55,50	55,50 55,50
13	TsI50C9	Transportarea descui cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t	1,000	253,20 0,00	253,20 0,00
Cheltuieli directe			lei		60 312,43	
CNAS			24,00 %		4 902,75	
Transport			7,00 %		2 716,46	
Total			100,00 +		67 931,64	
Cheltuieli de regie			4,00 %		2 717,27	
Total			100,00 +		70 648,91	
Beneficiu			3,00 %		2 119,46	
Total			100,00 +		72 768,37	
Total Capitolul 1. Lucrari de constructie					72 768,37	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						20 428,14
Cheltuieli directe			lei		72 768,37	
TVA			20,00 %		14 553,67	
Total deviz:						87 322,04
Inclusiv salariu						20 428,14

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)